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74AHCT125PW,118
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

74AHCT125PW,118 Price

74AHCT125PW,118

Nexperia

IC BUFF DVR TRI-ST QD 14TSSOP
500 pcs in stock

74AHCT125PW,118.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
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Technische Information von 74AHCT125PW,118

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Serie

Verpackung / Gehduse

Betriebstemperatur

74AHCT125PW,118

Nexperia

Tape & Reel (TR)

45V ~55V

74AHCT

14-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)

-40°C ~ 125°C (TA)

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Supplier Device-Gehause

Verpackung

Ausgabetyp

Anzahl der Elemente

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC BUFF DVR TRI-ST QD 14TSSOP
500

14-TSSOP

Tape & Reel (TR)

Push-Pull

4

Anzahl der Bits pro Element 1

Logiktyp Buffer, Non-

Strom - hoch, niedrig 8mA, 8mA

Befestigungsart

Inverting Eingabetyp

Surface Mount

74AHCT125PW,118 500 pcs Neu und original auf Lager, 74AHCT125PW,118-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 74AHCT125PW,118
Nexperia mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 74AHCT125PW,118: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 74AHCT125PW,118

Bild Teilenummer

74AHCT125T14-13

74AHCT126BQ-Q100,1

74AHCT126D-Q100,11

74AHCT125D,112

74AHCT125S14-13
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74AHCT125BQ,115

74AHCT126BQ,115

74AHCT125D,118

74AHCT125DR

74AHCT126D,118

74AAHCT125PW,112

74AHCT125D-Q100,11

74AHCT125PWR
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74AHCT126D,112

74AHCT125D

74AHCT125BQ-Q100,1

74AHCT125T14-13
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74AHCT125PW,118-Lager
74AHCT125PW,118 Inventar
Anfrage 74AHCT125PW,118

74AHCT125PW,118 Datenblatt

74AHCT125PW,118 Preis
74AHCT125PW,118 Digikey
74AHCT125PW,118-Bild

74AHCT125PW, 118 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC BUFFER NON-INVERTING 14TSSOP

IC BUFFER LINE DVR QUAD 14DHVQFN

IC BUFFER LINE DVR QUAD 14S0OIC

IC BUFF DVR TRI-ST QD 14S0OIC

IC BUFFER NON-INVERTING 14SO

74AAHCT125 Tl

IC BUFFER LINE DVR QUAD 14TSSOP

74AHCT125PW NXP

IC BUFF DVR TRI-ST QD 14DHVQFN

IC BUFFER/LINEDVR QUAD DHVQFN14

IC BUFFER/DVR TRI-ST QD 14SOIC

74AHCT125DR NXP

IC BUFF DVR TRI-ST QD 14S0OIC

IC BUFF/DVR 3-ST QUAD 14-TSSOP

IC BUFFER LINE DVR QUAD 14SO0OIC

74AHCT125PWR PHI

IC BUFF/DVR 3-ST QUAD 14-SOIC

74AHCT125D NXP

IC BUFFER LINE DVR QUAD 14DHVQFN

IC BUFFER NON-INVERTING 14TSSOP

74AHCT125PW,118-Elektronik
Lieferant 74AHCT125PW,118
74AHCT125PW,118 Bild

Hersteller Nexperia

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Hersteller

Diodes Incorporated

Nexperia USA Inc.

Nexperia USA Inc.

Nexperia USA Inc.

Diodes Incorporated

Tl

Nexperia USA Inc.

NXP

Nexperia USA Inc.

Nexperia USA Inc.

Nexperia USA Inc.

NXP

Nexperia USA Inc.

Nexperia USA Inc.

Nexperia USA Inc.

PHI

Nexperia USA Inc.

NXP

Nexperia USA Inc.

Diodes Incorporated

Menge

25000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

40000 pcs

291 pcs

500 pcs

57500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

187 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

88 pcs

500 pcs

2500 pcs

500 pcs

25000 pcs

74AHCT125PW,118-Komponenten

7T4AHCT125PW,118 online bestellen

74AHCT125PW,118 PDF
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